
Przywidz: zakup używanego samochodu ratowniczo -gaśniczego dla potrzeb 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Przywidzu woj. pomorskie.. 
Numer ogłoszenia: 150346 - 2010; data zamieszczenia: 31.05.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 127334 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Przywidz, ul. Gdańska 7, 83-047 Przywidz, woj. pomorskie, 
tel. 058 6825146, faks 058 6825225. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zakup używanego samochodu 
ratowniczo -gaśniczego dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w Przywidzu woj. 
pomorskie... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia dotyczy: zakupu 
używanego samochodu ratowniczo -gaśniczego dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Przywidzu woj. Pomorskie Szczegółowy opis: 1) rok produkcji - po 1991 roku, 2) sprawny 
technicznie, bezwypadkowy, kolor czerwony, brak śladów korozji na karoserii, 3) aktualnie 
zarejestrowany na terenie Polski lub posiadający wszystkie niezbędne dokumenty 
obowiązujące prawem do rejestracji pojazdu na terenie kraju, jako samochodu specjalnego 
pożarniczego, 4) samochód musi spełniać wymagania przepisów o ruchu drogowym, 
dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, 5) maksymalne wymiary samochodu wynoszą: - 
szerokość samochodu - 2,6m - wysokość samochodu - 2,7m, 6) układ kierowniczy ze 
wspomaganiem, 7) przebieg - nie więcej niż 50 000 km, 8) przystosowany do przewozu 
minimum 6 osób, 9) zbiornik na wodę (PCV lub blacha nierdzewna) nie mniejszy niż 0,4m3 i 
nie większy niż 2,0m3, 10) autopompa lub inne urządzenie do podawania wody z samochodu, 
11) co najmniej jedno szybkie natarcie minimum 30 mb. węża z wysokim ciśnieniem, 12) 
zbiornik na środek pianotwórczy o pojemności 10% pojemności zbiornika wodnego, odporny 
na działanie środka pianotwórczego, 13) maszt oświetleniowy teleskopowy wbudowany z 
najaśnicami halogenowymi co najmniej 2 x 500W, 14) sprawna sygnalizacja świetlno-
dźwiękowa pojazdu uprzywilejowanego, 15) sprawna nagrzewnica w kabinie, 16) uchwyt na 
dachu do mocowania drabiny pożarniczej, bosaków i innego dodatkowego sprzętu 
technicznego, pożarniczego, 17) zabudowa boczna pojazdu z zasuwanymi żaluzjami 
bocznymi, 18) radiotelefon samochodowy typu Motorola GM 360 lub równoważny ( z 



instalacją antenową) o parametrach: częstotliwość VHS 136-174MHz, moc 1÷25W, odstęp 
międzykanałowy 12,5kHz, minimum 250 kanałów, dostosowany do użytkowania w sieci 
MSWiA. Gwarancja na oferowany samochód ratowniczo-gaśniczy nie może być krótsza niż 3 
miesiące. Wykonawca zapewni Zamawiającemu serwis oraz części zamienne w czasie 
trwania gwarancji jak i po jej zakończeniu. Naprawy gwarancyjne odbywać się będą w 
siedzibie Zamawiającego. W przypadku gdy będzie to niemożliwe, naprawy gwarancyjne 
odbywać się będą u Wykonawcy - dojazd do Wykonawcy na jego koszt. Naprawy 
gwarancyjne musza odbyć się w ciągu 2 dni roboczych od dnia złożenia dyspozycji przez 
Zamawiającego Wykonawcy. Dostawa sprzętu do siedziby Zamawiającego na koszt 
Wykonawcy Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia stanu technicznego pojazdu 
oraz kontroli sprawności urządzeń w nim zamontowanych przed podpisaniem umowy. W 
przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego pojazdu oraz stwierdzenia, że faktyczne 
parametry i wyposażenie pojazdu są niezgodne z parametrami wyposażenia określonym w 
SIWZ oraz ofercie Zamawiający odstąpi od zakupu przedmiotu zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.42.10-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Samochody Ratownicze, ul. Ustronie 3, 86-200 Chełmno, ul. Ustronie 3, 86-200 
Chełmno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69672,13 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 85000,00 
• Oferta z najniższą ceną: 85000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 85000,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


